参  展  报  名  表（代合同）

参展企业请认真填写此表加盖公章后传真至024-23180677、23180678并于十日参展费用汇至指定账号，将汇款底单传真至组委会，以确认参展。
	企业名称

	详细地址

	联 系 人

	联络电话

	电子邮箱

	工作QQ

	参展产品

	预定展位
	标准展位   个       区     号
	展位费用
	元

	特装展位   平方米     区     号

	其他宣传

	宣传费用
	元

	付款日期

	总计费用
	元

	收款帐户
	户    名：高长生

开户银行：中国农业银行

帐    号： 6228 4800 4047 5643 017
	参展单位签章

             年  月  日

	收款单位：辽宁阳光国际会展有限公司

开户银行：中信行沈阳分行沈河支行

帐    号：72211101828000840-49

发 布 会 申 请 表

为服务展商，大会于10月19日，举办“肥料企业信息发布会”。组委会将为参展企业提供1小时的免费发布时段！请自定发布主题，填此表申请。

	发布主题

	主讲人

	申请时长

组委会联络处：
地  址：沈阳市和平区青年大街386号华阳大厦2196室
电  话：024—23180678               传  真: 024-23180677

联系人：何 昕 潼                    手  机：15040156650
http://www.dongbeitufei.com         E-mail:18294485@qq.com